
Příloha č. 4 - Správa, údržba a vývoj aplikací a webových služeb – Technická specifikace 

Předmět poptávky: 

1. Programovací práce na aplikacích a webových služebách Krajského úřadu 

Středočeského kraje  

2. Údržba, vývoj aplikací a webových služeb Krajského úřadu Středočeského 

kraje 

3. Konzultace, poradenství ve vývoji, údržbě a správě aplikací a webových 

služeb užívaných na Krajském úřadu Středočeského kraje 

4. Zpracování průběžné dokumentace ke zdrojovému kódu a dokumentace 

(uživatelská administrátorská/provozní)k jednotlivým aplikacím, které budou 

předmětem údržby a vývoje.  

Zadavatel požaduje znalost těchto technologií (vývoj, správa) 

Programovací jazyk: PHP, ASP, (X)HTML, HTML5, CSS, XML 

Webový server: IIS, Apache 

OS: Windows Server (Active Directory), Linux,  

DB: MSSQL, MySQL, MariaDB, návrhy a úpravy datových 

modelů 

Vývoj: Vývoj front-end a back-end, user friendly uživatelské 

rozhraní, CMS, funkcionální programování, OOP, JQuery, 

PDF, Bootstrap, validní a optimalizované kódování pro 

různé prohlížeče a zobrazení,  

Import, export do Excelu (CSV), XML z aplikací a do 

aplikací, integrační můstky a rozhraní 

Aplikace, které jsou předmětem správy a vývoje: 

Evidence občanství – interní aplikace postavena na redakčním systému Redsys pro 
evidenci nabytých, pozbytých občanství, vydávání a tisk osvědčení o státním 
občanství, přehledy, statistiky pro oddělení občanských agend – vývoj a správa 
aplikace 
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MSSQL 

Sklad tiskopisů k evidenci občanství – interní aplikace řešena na redakčním 
systému Redsys – evidence tiskopisů podle jejich typu a čísla, přijímání a vydávání 
tiskopisů daným osobám, přiřazování tiskopisů daným osobám pro jejich použití, 
evidence volných, použitých a zkažených tiskopisů, historie tiskopisů, evidence – 
skartace - vývoj a správa aplikace 
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MSSQL 

Rezervace místností – interní aplikace na redakčním systému dodavatele – ASP – 
správa a údržba 
Technologie: Windows Server, IIS, ASP, MSSQL 

Fitcentrum – interní aplikace k rezervaci místa do fitcentra Středočeského kraje – 
vývoj a správa vlastní samostatné aplikace. 
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MSSQL 



Příloha č. 4 - Správa, údržba a vývoj aplikací a webových služeb – Technická specifikace 

Registrace Agend – evidence agend Středočeského kraje - vývoj vlastní 
samostatné aplikace  
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MSSQL 

Stroje – mazání v AD – mazání počítačů a zařízení v Active Directory pro 
uživatelskou podporu oddělení informatiky – vývoj a správa vlastní samostatné 
aplikace. 
Technologie: Windows Server, IIS, PHP 

Odpady Středočeského kraje – informační web - správa aplikace  
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MySQL 

Environmentální výchova, vzdělávání a osvěta Středočeského kraje – 
informační web - správa aplikace 
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MySQL 

Senior – Databáze volných míst – evidence volných míst pro seniory v pobytových 
sociálních službách zřizovaných Středočeským krajem – vývoj a správa vlastní 
samostatné aplikace  
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MySQL 

Portál PO – portál příspěvkových organizací - vývoj a správa zdrojového kódu 
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MSSQL 

Portál OSPOD – portál slouží pro účely metodického vedení výkonu sociálně-právní 
ochrany dětí na úrovni OÚ ORP Středočeského kraje, odborného poradenství při 
řešení jednotlivých kauz, předávání informací a následné kontrolní činnosti – vývoj, 
úpravy a správa zdrojového kódu 
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MySQL 

Rezervace akcí – rezervační systém pro přihlašování osob na akce, semináře a 
školení a jejich evidenci pro vstup do budovy Středočeského kraje – vývoj vlastní 
samostatné aplikace 
Technologie: Windows Server, IIS, PHP, MySQL 

iTop – komplexní IT portál pro správu požadavků, incidentů, problémů. Úpravy 
datového modelu a vývoj samostatných rozšíření vč. zpracování podrobné 
dokumentace. Integrace s ostatními IT systémy (Nagios, GINIS MAJ, systém center) 
Technologie: Windows Server, Linux, IIS, Apache PHP, MySQL 

Redmine X – systém pro centrální správu projektů, projektového řízení a úkolů. 

Technologie: Linux, Apache, PHP, MySQL 

 

Vývoj a podpora dalších aplikací na základě požadavků zadavatele.  

 

 


